Produkt Information

WISI OL 42 0016

Fiber Switch + 1 SAT, 16 Ausgange

Kurzbeschreibun . .
9 Auf einen Blick:
Erweiterungs-Multischalter mit optischem Eingang, fur 16

Teilnehmer. Kosteneffiziente Installation da Patchkabel zwischen

B Multischalter mit optischem Eingang
B Erweiterbar auf 2, 3 oder 4 Satelliten + TV / Radio
B Alle Einheiten mit nur einem Netzteil zu betreiben

optischem Rickumsetzer und Multischalter entfallen. Umsetzung
eines Satelliten. Spannungsversorgung tber Basis-Multischalter

OL 41 0016. i
B Platzsparendes Design
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WISI OL 42 0016

Technische Daten
Technische Spezifikationen
Frequenzbereich

Impedanz
Ruckflussdédmpfung
Ausgangspegel

Rauschabstand @ max. Verstar-
kung

SAT Entkopplung

DVB-T, DAB & FM (Elektrisch)
Frequenzbereich DVB-T
Frequenzbereich DAB
Frequenzbereich FM

Impedanz

Ruckflussdédmpfung
Ausgangspegel fur DVB-T
Rauschabstand @ max. Verstar-
kung

Terrestrische Entkopplung

DVB-T, DAB, FM & SAT (Op-
tisch)

Wellenlange
Eingangspegel

DC Spezifikationen
Eingangsspannung
DiSEqC

Anschlisse

Eingang

Ausgange
Stromversorgung

Betriebstemperaturbereich

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

950...2150 MHz
75 Q
10 dB

80 dBuV (abhangig vom Signal-
pegel des Satelliten)
5dB

35dB

470...790 MHz

174...240 MHz

88...108 MHz

75 Q

10 dB

70 dBuV (fur 6 Multiplexe)
5dB

30dB

1100...1650 nm
-14...-3 dBm

11..20 V DC
1

FC/PC Buchse
F-Buchse

2,1 mm Buchse
-20...+50 °C

1 St.
260 x 115 x 65 mm

dms3

1.1 kg
1 St.
260 x 115 x 65 mm

dm3

1.1 kg
4010056745820
74582
85176200
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